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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

    Nr .________Prot.                                                                       Krujë,  më 29.06.2023 

 

Shtojca 13 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

[Data 29.06.2023] 

 

Drejtuar: [ ‘’DIEN’’ sh.p.k  me adrese, Kruje Qender,  me nr  NIPT-i L34005201V, me 

administrator  Dritan Hoxha  ] 

    

*  *  * 

 

 Procedura e prokurimit:  ‘’E Hapur’’  

Number  of  procedure/lot  reference: 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës/Objekti i Kontrates/Marreveshjes Kuader : ‘’Sherbim 

Pastrimi dhe Largimi i Mbetjeve Urbane te Qytetit Kruje ‘’ 

 

 Numri i referencës së procedurës : REF-71329-06-01-2023 

 

 Fondi Limit i kontrates/marreveshjes kuader/vleres se pritshme te kontratave per 

periudhen e vlefshmerise se marreveshjes kuader: 21’286’348  (njezet e nje million e 

dyqind e tetedhjete e gjashte mije e treqind e dyzet e tete) lekë pa tvsh vënë në 

dispozicion nga Të ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

12(dymbedhjete) muaj nga data e nenshkrimit te draft marreveshjes kuader. 

 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (90522400-6/Pastrimi dhe 

Trajtimi i Tokes). 



 

Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70  E-Mail  info@kruja.gov.al 

 

 Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini  Nr 51 datë 5 Qershor 2023 . 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:  

  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ‘’DIEN’’ sh.p.k  me adrese, Kruje Qender,  me nr  NIPT-i L34005201V, me 

administrator  Dritan Hoxha . 

 Vlera e ofertes=21’249’132(njezet e nje milion e dyqind e dyzet e nente mije e njeqind 

e tridhjete e dy ) pa t.v.sh. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm te renditur sipas kriterit te percaktimit te ofertese fituesese bazuar ne oferten 

me te favorshme ne cmim: 

 

1.              ‘’DIEN’’ sh.p.k                                NIPT-i L34005201V 

 

Vlera e ofertes ekonomike =21’249’132(njezet e nje milion e dyqind e dyzet e nente mije 

e njeqind e tridhjete e dy ) pa t.v.sh. 

 

Totali i pikëve të marra (Nuk aplikohet) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

                                             Artur BUSHI 
 

 

 

Konceptoi:G.Halili 

 

Nr ekzemplareve:3k 

Date:___.___.2023 


